
24. veebruaril, mil Eesti Va-
bariik tähistas 105. aastapäeva, 
kogunes Avinurme üle 50 noore  
pillimängija erinevaist Eestimaa 
paigust, et alustada koolivahe-
aega kolmepäevases puhkpilli-
laagris. 

Noorteorkester „Gild Livoonia“ 
ühendab paljusid puhkpillimuu-
sikat õppivaid koolinoori ning 
nende õpetajaid Lõuna- ja Lääne-
Eestist, et üheskoos harjutada, 
musitseerida ja mängida suures 
orkestris, leida uusi sõpru ja 
avastada Eestimaad. 

Laagriks ettevalmistused alga-
sid juba eelmisel aastal ja valik 
Avinurme kasuks rõõmustas 
meid eelkõige seetõttu, et ka 
meie noored muusikud saaks 
kaasa lüüa ja seda just kodupai-
gas. Kuulub Avinurmegi endise 
Liivimaa aladele ja see kõnekas 
fakt andis siinsele laagrile tore-
dat ajaloolist hõngu. 

24. veebruari õhtu algas pidu-
likult hümni saatel, mil noored 
särasilmsed pillimängijad ja 

Kevade ootus Kalevipoja 
Kojas   

Tegelikult on meil väga hea meel, et talv ei taha kuidagi ära 
minna, sest see annab võimaluse nautida mõnusat lund veel ja 
veel. Ja muidugi annab see võimaluse lastel ja ka suurtel meie 
juures veel tuubitada, uisutada, kelgutada. Õhtud on veel pime-
dad ja laternamatk on jätkuvalt teema. Neid kõiki tegevusi saab 
kasutada kas oma juubelite, klassiekskursioonide või muude 
kokkusaamiste osana. Ja seda ka agaralt tehakse.  

Veebruaris toimus Pöörane TäiskuuÖÖsööming ja meie võtsime 
ka taas osa. Kõik oli ülivõrdes – ilm, inimesed, emotsioonid, toit. 
Meie juurde jõudis ligi 270 inimest, kuigi me olime trassist täitsa 
eemal. Aga oleme tänulikud kõigile meie külalistele ja rõõmsad 
selle üle, et keegi ei jäänud nälga. Tuldi isegi jalgsi 2,5km, et 
meie juurde jõuda. 

Veebruaris sai meie eakate kogu 1-aastaseks. Ja seda tähistati 
vägevalt. Kohal oli ligi 50 inimest ja esinesid külaliskollektiivid 
Kaareperest. Artur Aunap pani naised nii laulma, tantsima kui 
etlema. Selsamal sündmusel tähistati ka Elna ja Hendo 60. abi-
eluaastat, mis on iga paari jaoks väga väärikas juubel.  

Maha sai peetud ka vahva vastlatrall, kus sai pikim liug välja sel-
gitatud, meeskondadega rinda pistetud, 45 lumememme ehitatud 
ja vastlakukleid ning hernesuppi söödud. Jällegi on rõõm tõdeda, 
et meie juurde jõudis ligi 100 külalist nii lähedalt kui kaugelt.

EV105 sündmust tähistasime sel aastal teisiti – laternamat-
kaga ja õhtul. 20 vaprat suurt ja väikest tegid retke läbi ja said 
mänguhoovis nautida kiluvõileibu ja sinimustvalgeid kukleid. 
Lisaks kuum tee otse lõkkepajast ja värske lumi, kus lastel mõnus 
möllata. Palju õnne Eesti Vabariigile ja pikka iga!

Vallavanema vastuvõtul sai Kalevipoja muuseum oma majale 
ka uhke märgi – Mustvee valla kaunis ühiskondlik hoone 2022. 
Suur tänu märkamast. Hoiame seda tiitlit uhkusega muuseumis 
ja teeme kõik selleks, et me näeksime ka edaspidi väga atrak-
tiivsed välja. Üks osa sellest on ka meie uued lillepeenrad, mis 
eelmisel suvel meie maja ette tekkisid ja mis oma lõplikku ilu 
alles saavutamas on. 

Koolivaheajal toimus muuseumis lastelaager, kus osalesid 1.–2.
klassi lapsed. Päev oli nii vahva, et taheti veel ühte päeva lisaks. 
Tulevikus plaanime lastelaagreid veelgi tihedamalt teha ja mõelda 
ka suuremate laste peale.  

Märtsis tähistasime väga eriliselt naistepäeva ehk siis tegime 
õhtu ainult naistele.  

Täna on emakeelepäev ja sel puhul oleme erandkorras oma 
uksed avanud Kääpa lasteaialastele, kes saavad meie majas teha 
põnevaid ülesandeid seoses eesti keelega. 

Ja täna oleme oma esindusega ka Järvamaal Piimandusmuu-
seumis, et rääkida sealsetele koolilastele Kalevipojast. 

Ees on ootamas päris mitu filmiõhtut – 17.03 „Korsaaž“, 31.03 
„Taevatrepp“, 14.04 „Savvusanna sõsarad“. 

20. märtsil kell 18 toimub kevadise pööripäeva rahvakoosolek 
rahvamajas, 25. märtsil kell 10 mälestame Kääpal küüditamise 
ohvreid.  

Aprillist ootame kõiki Kääpa OTT-i sõpru taas iganädalaselt 
Kääpale ehk läheme üle taas suvisele graafikule – igal neljapäeval 
kell 18–19.   

Kohtumiseni Kääpal! 
Annika Oras

Puhkpillilaager lõppes kontserdiga
nende toredad õpetajad laagrile 
hoo sisse andsid ning proovid 
Avinurme gümnaasiumi ja kul-
tuurikeskuse saalides võisid 
alata. 

Avinurmest olid õpetajatena 
seekord ametis allakirjutanu ja 
Daniel Hinno, kes tuule tiiba-
desse saanud Avinurme noorte 
puhkpilliorkestrist ja nüüdseks 
juba dirigeerinud lugusid eri-
nevatel kontsertidel. Praegu 
õpib Daniel Tallinnas MUBA-s 
ja mängib aastaid Avinurme 
puhkpilliorkestris. 

Saime nende kolme pika proo-
vipäeva jooksul kolleegidega 
jagada muresid ja rõõme, aru-
tada praegust hetkeseisu noorte 
õpetamisel ja tunda õlatunnet. 
Saime kinnitust, kui vajalik on 
see töö, mis saab alguse juba 
algkoolis ja jätkub läbi erinevate 
kooliastmete, ning nentisime, 
kui vajalik on ka pere toetus laste 
huvialahariduses. 

Eelkõige on oluline võimalus 
õppida ja õpetajate olemasolu 

kohapeal. Ilma selleta ei sün-
ni midagi. Vähetähtis pole ka 
õpetaja oskus lastega suhelda ja 
oma teadmisi edasi anda. Sellest 
sõltub, kas lapsel tekib usaldus ja 
soov jätkata õpinguid.

Oleme siinkandis alati väga 
oluliseks pidanud järjepidevust 
ning hindame kõrgelt siinse 
piirkonna muusika- ja puhkpil-
limängutraditsioone. Suur rõõm 
oli näha lapsevanemaid lastega 
koos musitseerimas. See on tugi, 
mis mõne lapse puhul on väga 
vajalik. 

Mõistagi kolme päevaga or-
kestrit meistriklassini vormida 
ei jõua, aga peamine oli laste ja 
õpetajate ühine sünergia ning 
protsess koos kasvamiseks. 

Kolmepäevase laagri finaaliks 
oli kontsert Avinurme kultuuri-
keskuses ning pärastlõunal täitus 
saal rohkearvulise publikuga, 
peamiselt laagriliste pereliikmed 
Eesti eri paigust, kellest paljud 
jõudsid Avinurme esimest korda.

 Siinkohal pean ära märkima, 

et kahjuks kohalikku publikut 
ma saalis väga ei näinud – eel-
kõige olid kuulamas-vaatamas 
meie oma orkestri liikmed koos 
järelkasvuga. 

„Gild Livoonia” orkestri õpi-
lased ja õpetajad olid pärit Rä-
pinast, Karksi-Nuiast, Võhmast, 
Viljandist, Antslast, Ridalast, 
Tartust, Ülenurmest, Võrust, 
Valgast, Avinurmest. Ühendu-
se eestvedajad Riina ja Anton 
Kogan jäid siinse korraldusega 
väga rahule ja siinkohal soovik-
sin veelkord tänada ka Daniel 
Hinnot, kelle panus laagri õn-
nestumisesse oli suur. 

Tänusõnad laagrirahva ja õpe-
tajate poolt Avinurme gümnaa-
siumile, Avinurme kultuurikes-
kusele ja kooli kokkadele koduse 
ja meeldiva võõrustamise eest. 

Verner Mölder,
Avinurme puhkpilliorkestri 

kapellmeister

Eelmise aasta lõpust on noo-
red muusikud võtnud kursi suvel 
toimuvale noorte laulupeole 
ning oleme ühendanud jõud 
n-ö suurte orkestriga. Usun, et 
eesmärk õppimiseks ja kõrgem 
muusikaline väljund ongi laulu-
pidu – osa saamine sellest võim-
sast tundest, mida laulupidu iga-
le osalejale pakub. Eriti oluline 
on sellest suurest ühispeost osa 
saamine meie järelkasvule – just 
nii pannakse alus jätkusuutli-
kule arengule ja luuakse sillad 
põlvkondade vahel. Öeldakse, et 

Avinurme noorteorkestri tegemistest
see on luksus, kui ühel väikesel 
kogukonnal on oma orkester, 
laulukoorid, rahvatantsuringid.

Päev enne vabariigi aastapäe-
va toimus Avinurme kultuurikes-
kuses Mustvee valla volikogu esi-
mehe ja vallavanema vastuvõtt, 
kus seekord pidulikul kontsert-
aktusel esinesid just Avinurme 
kultuurikeskuse kollektiivid. Ka 
laulupeole pürgiv kooliorkester 
koosneb enamasti Mare Russaku 
ja Mustvee muusika- ja kunsti-
kooli Avinurme puhkpilliklassi 
õpetajate tublist järelkasvust.

Selle laulupeo ettevalmistuse 
on võtnud vedada meie oma 
orkestri kasvandik ja liige Daniel 
Hinno ning püüan ise samuti 
igati nõu ja jõuga abiks olla.

Esimene eelproov Rakveres 
läks hästi ja töö jätkub. Mul on 
hea meel, et laulupeo ettevalmis-
tus on toonud noored pillimän-
gijad meie ridadesse ja näen, kui 
väga neile meeldib see, millele 
nad sõrme on andnud.

Meie püüd on neid hoida 
selle vahva hobi juures ja anda 
neile edasi parim võimalik, mis 

suudame ja oskame! Ikka nii 
nagu siinkandis alati on olnud 
– põlvest põlve antakse edasi 
teadmised ja oskused isadelt 
poegadele ja emadelt tütardele. 
Hoiame üheskoos neid väärtusi 
ja lippu kõrgel, sest ainult nii 
kestavad traditsioonid ja meie 
pärand järeltulevatele põlvedele! 

Verner Mölder,
Avinurme puhkpilliorkestri 

kapellmeister

Hetk laternamatkast.

Üle 50 noore pillimängija erinevaist Eestimaa paigust alustasid koolivaheaega kolmepäevases puhkpillilaagris.
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Vallavolikogus

Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2023. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

 Õigemini tähendab see salapärane sõna kuut inimest, kellest neli 
on eakad pensionärid, aga kellel on vaja nädalas kord  üksteist näha 
– rääkida juttu ja midagi kätega teha. Sõrmede liigesed kipuvad va-
nemas eas artroosist juba kühmuliseks, seega on  vaja sõrmi liigutada, 
see on põhiline arstide soovitus igasuguste liigeste kulumise vastu! Et  
harjutusi tuleb teha jäsemetele! (Kõige aktiivsem liikumise periood 
inimese elus on 2–7-eluaastani, raadiost kuulsin, et isegi lasteaialaste 
aktiivsus on liiga väike.)

Niisiiis on „Meemen“ klubi ülesanne sotsiaalne lävimine ja näpu-
tööde tegemine. Ja mitte kitsalt vaid nõela-niidiga tegelemine, vaid 
kätega saab ju palju muudki teha. Meie juhendaja Natalia Mägi aren-
dab end ise ja jagab kohe  omandatut kõigile edasi. Näiteks vaimustus 
ta umbes aasta tagasi origamist. (Kui tahtsin kontrollida õigekirja, 
siis algul läks see mul segamini „oreganoga“, mis on kasulik taim 
pune.) Origami kohta on YouTube's palju näiteid. Natalia sai võtted 
mängleva kergusega selgeks ja oli kannatust meilegi õpetada – nii 
õnnestus meilgi valmis voltida ruumiline õnnitluskaart, lilleõisi, ke-
vadlillede kompositsioone raamitud alusel. Natalia ise on teinud eriti 
suuremahulisi ja erilist taipu nõudvaid dekoratsioone, mis kaunista-
vad rahvamaja saali pidude puhul. Veel näiteks sadadest väikestest 
ühesuguse kujuga paberitükikestest väga huvitavaid „legolilli“, kus 
ühe õie tegemiseks võib kuluda kolm päeva isegi temal.

Lihavõtteajaks sai tehtud lõngadest-papist kirjusid linnukesi, jõu-
ludeks pajuokstest küünlahoidjaid, päkapikupäid tutimütsiga. Ka on 
juhendajal suur varu mitmesuguseid kaunistuselemente – helmed, 
lindid, paelad, ornamendid, mida võib  alati lisada, kui tundub, et 
midagi jääb puudu. Ainult liimipüstoli kasutamisega ei pruugi mõni 
hästi hakkama saada, sest seal on tähtis paras doseerimine õigesse 
kohta  ja kiirus. 

Kui kiigata minevikku, siis on tehtud ise juuretisega leiba, küpse-
tatud lihapirukaid, ruumilisi kipsist  kujundeid vormide abil. Leiva 
tegemise õpetajaks oli Liina Siirak, kes tutvustas üldisi põhimõtteid 
ja leivad tulid suurepärase maitsega! Põhiline – kasutasime täistera 
rukkijahu ja ka linnasejahu lisati värvuse tumendamiseks!

Kipsi töötlemisega tutvustas meid endine Elva gümnaasiumi õpetaja 
Elle Pintson. Kuivanud taiestele sai ka pintsliga värvi lisatud, kuidas 
keegi heaks pidas. 

Mõned korrad aastas korraldati ka näitus valminud töödest, kus-
juures mõni meist tõi näha ka kodus valminud töid, näiteks trükiteh-
nikas tekstiile, heelgeldatud mänguloomi, mitmesugustes tehnikates 
nõelapatju, lapitehnikas töid. 

Aitäh Kasepää Rahvamaja töötajatele niisuguse meisterdamise ringi 
juhendamise eest ja ootame uusi liikmeid.

Eha Nõmm

„Meemen“ ei tähenda midagi

Sotsiaalosakonna teated 
Sotsiaalministeerium annab teada, et alates 1. veebruarist 

2023 tõusid perehüvitised ning jõustusid toetuste maksmise 
muudatused lastega perede majandusliku toimetuleku toe-
tamiseks ja perede kindlustunde suurendamiseks perelisa 
planeerimisel. 

Esimese ja teise lapse toetus ning üksikvanema lapse toetus 
tõusis 80 euroni kuus (seni vastavalt 60 ja 19,18 eurot). 

Lasterikka pere toetus tõusis 3-6 lapse puhul 650 euroni 
kuus (seni 300 eurot) ning 7 ja enama lapse puhul 850 euroni 
kuus (seni 400 eurot). 

Tuleval aastal hakatakse lasterikka pere toetust maksma 
selle sujuva lõppemiseni pere noorima lapse 19-aastaseks 
saamisel.

Tantsufestival 
18. veebruaril toimus Lohusuu koolimajas Lohusuu noortetoa 

korraldatud tantsufestival, mis oli teine viieosalisest festivalide 
sarjast. Jaanuaris toimus teadusfestival Rajal, märtsis on tulemas 
Mustvees koostööfestival, toidufestivali paneb aprillis püsti Voo-
re ja sarja lõpetab Avinurme virtuaalfestivaliga. Projekti toetab 
haridus- ja noorteamet. 

Lohusuu noortele on tantsimine ja erinevad tantsustiilid alati 
huvi pakkunud ning aastate jooksul on osaletud erinevates hu-
viringides, suvekoolides ja noorteprojektides, mille põhiteemaks 
just tantsimine. Septembrist tegutseb Lohusuus riikliku huviha-
riduse ja -tegevuse toel noortetoa tantsuring Ilona Prokofjeva 
juhendamisel. 

Aga tantsufestivali idee tekkis meil eelmise aasta suvel Mustvee 
õpilasmalevas Erasmus+ projektikirjutamise töötoas. Ja kuna 
aasta 2023 on Eestis kuulutatud liikumisaastaks, andis see ins-
piratsiooni idee elluviimiseks. Tantsufestivalil tutvustati ja õpiti 
erinevatest kultuuridest pärit tantse – eesti, šoti ja vene rahva-
tantsu, Aafrika juurtega afrotantsu ja tänapäeval populaarseks 
muutumas Koreast pärit kpop tantsu.  

Festival lõppes diskoga, kus noored tutvusid DJ tööga ning said 
eelnevalt töötubades õpitut edasi harjutada. Diskoritööd tutvustas 
Mäetaguse noormees Marek. Tantsufestivalist jäid kõigile osaleja-
tele positiivsed  mälestused – tantsisid nii kõige väiksemad noored 
kui ka Mustvee valla noortetubade noortejuhid. Veel järgmisel 
hommikul andis tantsimine endast märku, justkui oleks terve 
õhtu veetnud sporti tehes. 

Lohusuu noortetoa noored tänavad noortekeskust ja noor-
tejuhte, Lohusuu kooli, juhendajaid, õpetajaid ning osalejaid 
meeldejääva õhtu eest! 

Lohusuu noored

Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus 
korraldab

KOOLITUSE 
ALUSTAVALE ETTEVÕTJALE 2023

Koolitus annab vajalikud baasteadmised potentsiaalsetele, 
alustavatele ja vastalustanud ettevõtjatele, MTÜde esindajatele 
ning loob oskused oma ettevõtte alustamiseks ja ettevõtlusega 
tegutsemiseks. 

Teemad:
• Strateegiline planeerimine väikeettevõttes: äriidee ja ärimu-

del, toote/teenuse disain.
• Turundus ja müük: turundusuuringud ja strateegia, turun-

dus- ja müügiplaan, hinnastrateegia.
• Finantsjuhtimise ja planeerimine: raamatupidamine, mak-

sud, finantsprognooside koostamine.
• Juhtimine: meeskond ja juht.

Koolituse viivad läbi oma valdkonna spetsialistid ja professio-
naalsed koolitajad. Individuaalsed konsultatsioonid kogu kursuse 
vältel. Koolituse käigus koostab osaleja äriplaani ja tegevuskava.

Tunnistuse saavad osalejad, kes on kohal vähemalt neljal 
päeval ja kaitsevad edukalt äriplaani.

Koolitused toimuvad: 11., 18., 26. aprillil ja 03., 09., 
16., 24., 30. mail 2023 kell 10–17.15 Jõgeva kultuurikeskuses  
Aia 6, Jõgeva.

Osalemistasu 50 eurot, tasutakse enne koolitust arve alusel.
Koolitusele kandideerimiseks tuleb esitada sooviavaldus, mille 

leiate www.jaek.ee. 
Täidetud ankeedi palume saata hiljemalt 29. märtsiks  2023 

aadressile enn@jaek.ee.

Info: www.jaek.ee, tel 5333 5172, enn@jaek.ee 

22. veebruaril toimus Mustvee 
kultuurikeskuses Mustvee valla-
volikogu  II koosseisu 18. istung.

* SA Jõgevamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskuse juhataja Aive 
Tamm tutvustas Jõgevamaa 
arengustrateegiat 2035+.

* Mustvee valla 2023. aasta   
eelarve võeti vastu 17 poolthää-
lega. Võrreldes eelmise aasta 
lõpliku eelarvega on  2023. aasta 
eelarves põhitegevuse kulusid 
suurendatud kokku 516,3 tuhat 
eurot, sealhulgas suurendati per-
sonalikulusid 461,7 tuhat eurot, 
majandamiskulusid 143,6 tuhat 
eurot ja muid tegevuskulusid 
42,4 tuhat eurot ning vähendati 
sotsiaaltoetusi 84,5 tuhat eurot 
ja muid toetusi 46,9 tuhat eurot. 
(Vt tabel).

* MTÜle Mustvee Mälukoda 
otsustati anda tasuta otsustus-
korras ja tähtajatult kasutada 
Mustvee rannapargi maaüksu-
sest ligikaudu 10 m² suurune 
maa-ala, kivi Kalevipoja kujuga 
paigaldamiseks ja hilisemaks 
hoolduseks.   

* Otsustati tunnistada pereme-
hetuks ja võtta valla omandisse 
järgmised Mustvee vallas asuvad 
ehitised: 

Ulvi külas Notsu katastriük-

susel asuvad lauda varemed, 
Veia külas Kurve katastriüksusel 
asuv laut, Sirguvere külas Lepiku 
katastriüksusel asuv laut ja Tuu-
lavere külas Paju katastriüksusel 
asuv elamu.

* Otsustati taotleda järgmiste 
riigi omandis olevate kinnistute 
tasuta võõrandamist Mustvee 
vallale:

 1. Kinnistu lähiaadressiga 
Jõgeva maakond, Mustvee vald, 
Mustvee linn, Narva tn 104d 
(registriosa number 8697850, 
katastritunnus 48501:001:0112, 
sihtotstarve sihtotstarbeta maa 
100%, pindala 46398 m2). 

2. Kinnistu lähiaadressiga 
Jõgeva maakond, Mustvee vald, 
Mustvee linn, Nõmme (regist-
riosa number 15524850, ka-
tastritunnus 48601:001:0379, 
sihtotstarve maatulundusmaa 
100%, pindala 34552 m2).  

* Otsustati anda Mustvee val-
lavalitsusele nõusolek sõlmida 
vara tasuta kasutamise leping 
Mustvee Haldus OÜ-ga Mustvee 
vallas Mustvee linnas asuva Jõe 
tn 1a katastriüksuse (katastritun-
nus 48501:001:0097) ja sellel 
paikneva veepuhastusjaama 
(ehitisregistri kood  120307148) 
kasutusse andmiseks viieteist-

kümneks aastaks.
* Otsustati võõrandada otsus-

tuskorras üürnikule M. Kirjutaja 
Mustvee vallale kuuluv korteri-
omand koha-aadressiga Voore 
keskus 6, korter 12, Voore küla, 
Mustvee vald, Jõgeva maakond, 
registriosa number 2265435, 
katastritunnus 71301:002:2020, 
pindala 82,8 m2.

* Otsustati võõrandada ava-
likul enampakkumisel Mustvee 
vallale kuuluvad järgmised ka-
tastriüksused: 

Heinaseemne kinnistu (toot-
mismaa) suurus 3007 m², alghin-
naga 10 000 eurot; Laekannu tee 
2 kinnistu (tootmismaa) 3103 
m², alghinnaga 3000 eurot, Avi-
nurme Veetorni kinnistu (ühis-
kondlike ehitiste maa) suurus 
1301 m², alghinnaga 5000 eurot 
ja Vadira kinnistu (elamumaa)  
suurus 3139 m², alghinnaga 
5000 eurot. Enampakkumine 
korraldatakse elektroonses oks-
jonikeskkonnas Osta.ee.   

* Revisjonikomisjoni esimees 
andis  volikogule ülevaate revis-
jonikomisjoni 2022. aasta tööst.

* Vallavanem Indrek Kullam 
andis teada, et avatud on Avi-
nurme keskväljaku hange ja  
ettevalmistamisel on Mustvee 

katlamaja hanke I osa (projek-
teerimine). Lohusuu slipile on 
saadud PRIAlt 60 000-eurone 
toetus. Kasepää ÜVK III etapi 
eeldatav maksumus on tõusnud 
1,2 miljonile ja vallalt eeldatakse 
sellest 50% omaosalust.

Tegeletakse haridusteemade-
ga. Vaadatakse üle vara, mida 
saaks müüa. Uisumaraton lüka-
takse edasi märtsikuusse seoses 
halbade jääoludega. Tegeletakse 
kultuuriasutuste reformiga ja 
plaanitakse sellega volikogu ette 
tulla maikuus.

Järgmine volikogu istung 
on 29. märtsil.

Mustvee vallavolikogu 
esimees

Ülle Rosin

Eelarve  osa                            	 Eelarve 2023       	  Koond eelarve 2022   	  Muutus 2022/2023

                                                                               

Põhitegevuse tulud                  		 9 596 465,85         		   8 812 970,79             		  783 495,06

Põhitegevuse kulud                   	 9 202 173,44      		  8 685 854, 59        		  516 318,85

Investeerimistegevuse kulud     	 3 809 378,47    			   2 185 677,06       	           1 623 701,41

Investeerimistegevuse tulud      	 2 429 053,00   			    1 228 783,12       	           1 200 269,88

Finantseerimistegevus                  	    753 406,00        		      230 563,00      	              522 843,00

Likviidsete varade muutus          	   -232 627,06    			     -433 214,74       		  200 587,68

Nõuete-kohustuste muutus                  		  0,00      		      166 000,00      	             -166 000,00  

Tantsufestivalil tutvustati ja õpiti erinevatest kultuu-
ridest. Aafrika juurtega afrotantsu...

... ja Koreast pärit kpop tantsu.
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Talvekuud on õpilaste jaoks 
olnud tegusad, sest lisaks tava-
pärasele õppetööle ja koolisises-
tele üritustele toimus suur hulk 
piirkondlikke aineolümpiaade. 
Märtsikuu alguseks on Avinurme 
Gümnaasiumi õpilased osalenud 
kaheksal olümpiaadil. Meie 
õpilaste parimad saavutused on 
järgmised:

Lingvistika piirkondlikul olüm-
piaadil saavutasid Markus Kalju-
mäe (11. kl) 2. koha ning Raiko 
Villers (12. kl) 4. koha. Ling-
vistikaolümpiaadi eesmärgiks 
on propageerida keeleteadust, 
mida koolides eraldi õppeainena 
ei õpetata, ning seetõttu väärib 
nimetatud olümpiaadil osalemi-
ne erilist tunnustust. Õpilaste 
juhendaja oli Saale Kivi.

Üleriigilise 2. kooliastme ühis-
konnaõpetuse olümpiaadil saa-
vutas Emma Marie Tooming (6. 
kl) 1. koha, Rosalie Karro (6. 
kl) 2. koha ja Marta Mesi (6. kl) 
3. koha. Õpilaste juhendaja oli 

Maive Tooming.
3. ja 4. kooliastmes toimub 

ühiskonnaõpetuse olümpiaad 
kahes voorus. Üleriigilise 3.–4. 
kooliastme ühiskonnaõpetuse 
olümpiaadi 1. voorus saavutasid 
August Karro (9. kl) ja Raiko 
Villers (12. kl) oma vanuseast-
metes 1. kohad ning tagasid 
sellega edasipääsu olümpiaadi 
vabariiklikku vooru, mis toimus 
3. märtsil 2023 Tartus. (Vabariik-
liku vooru tulemused ei olnud 
ajalehe trükkimineku ajaks ava-
likustatud.)

Edukad ühiskonnaõpetuse 
olümpiaadil osalejad 3. kooliast-
mes olid ka Siim Tooming (8. 
kl), kes saavutas 2. koha, Maria 
Adeele Liiv (9. kl), kes saavutas 
3. koha ning Maarius Lavrenov 
(9. kl), kes saavutas 4. koha. 
Kuue parima hulka olümpiaadi 
1. voorus tulid 9. klassist ka 
Anni-Mari Rosar ja Janek Matsi.

4. kooliastmes saavutasid 12. 
klassi õpilased Mattias Madisson 

3. koha ja Sander Tooming 6. 
koha. Õpilaste juhendaja oli 
Maive Tooming.

Inglise keele piirkondlikul 
olümpiaadil gümnaasiumiast-
mele saavutas Markus Kaljumäe 
(11. kl) 1. koha. Õpilase juhen-
daja oli Tiiu Palm.

Keemia piirkondlikul olüm-
piaadil saavutas Juss Kask (9. 
kl) 2. koha, Caroline Rohtla (9. 
kl) 3. koha ja Kristel Tooming 
(4. koha). Õpilaste juhendaja 
oli Ene Lüüs.

Geograafia piirkondlikul 
olümpiaadil saavutas Siim Too-
ming (8. kl) 4. koha ja Joonas 
Leon (7. kl) 5. koha. Õpilaste 
juhendaja oli Mari-Liis Renser.

Bioloogia piirkondlikul olüm-
piaadil saavutasid Kristel Too-
ming (9. kl) 2. koha, Margarita 
Pärn (9. kl) 4. koha, Fjodor 
Larionov (8. kl) 4. koha ja Dario 
Vasselenko (8. kl) 6. koha. Õpi-
laste juhendaja oli Mare Allikas.

Kõik olümpiaadidel osalenud 

õpilased olid väga tublid, targad 
ja tegusad ning said enda jaoks 
vajaliku ainevõistlusel osalemi-
se kogemuse. Suured kiidu- ja 
tänusõnad kõikidele õpilastele, 
nende juhendajatele ja toetava-
tele lapsevanematele.

Oma võimekust, silmaringi ja 
koolis omandatud teadmisi ja 
oskusi saavad õpilased näidata 
ka kevadistel ainevõistlustel, 
konkurssidel, loovtööde, kursu-
setööde ja uurimistööde kaits-
mistel, põhikooli lõpueksamitel 
ning riigi- ja koolieksamitel. 
Õppimisele hoogu juurde an-
navad ainekomisjonide, kooli 
liikumistiimi ja Rohelise Kooli 
meeskonna kavandatavad te-
gevused, projektid ja üritused. 
Sammume reipalt ja tegusalt 
kooliaasta viimasele trimestrile 
vastu.

Kristina Pikas,
Avinurme gümnaasiumi 

õppejuht

Voore põhikooli õppeaasta on möödunud tegusalt. Sügisel 
matkasime looduses metsatarga Vahur Sepaga, osalesime Saare 
Järve jooksul, tegime “Kaisukarupäeva”. Toimus sügislaat ja sü-
gisandide näitus, kus kauplejateks ikka lapsed. Veel aasta lõpus 
oli meil spordinädal. Oleme käinud mitmel õppereisil. 9. klassi 
eestvedamisel oli vahva õpetajate päev. Koostöös Voore noorte-
toaga toimus disko, mida aitas lastel läbi viia tantsutreener ja DJ 
Steveli Säde. 1. klass osales ettelugemise päeval õpetaja Anneli 
eestvedamisel. Sel õppeaastal sai Voore põhikooli maja 33 aasta-
seks ning seda tähistati koogisöömise ja ühislaulmisega õpetaja 
Asseri eestvedamisel. 8.–9. klassi õpilaste karjäärivalikuid aitas 
rikastada Lõuna prefektuuri korrakaitsja (grupi juht) Steven Kaio, 
kes tutvustas oma ametit ja sellega kaasnevat. Ettevõtlustundide 
lapsed osalesid edukalt Mustvee kultuurikeskuses noorte laadal. 
Markeerimisprojektiga „Peatu, vaata, veendu“ märgiti kõnniteele 
vastavad tekstid ning korrati üle liikluses oluline. 4.–9. klassi 
lapsed võtsid osa Jõgevamaa ettevõtlusviktoriinist.  

Uus aasta algas meie jaoks vägevate uudistega – ettevõtlusõpe-
taja Evelyni kirjutatud projekt sai rahastuse ning saime moodsa 3D 
laserlõikuri, millega rikastada nii õppe andmist kui ettevõtlustun-
dide ideid. Võitsime „Nutiprahi“ kampaaniaga piletid Tallinnasse 
Gameboy Tetrise kontserdile ning tegime sellest koostöös Voore 
noortetoaga vahva õppepäeva.  

Lisaks vahvatele tegevustele on osalenud meie õpilased edukalt 
mitmetel maakondlikel olümpiaadidel. 

Suur aitäh:  
Rasmus Maasing (8. klass, loodusained – I koht, edasipääs 

riiklikku vooru, geograafia V–VI koht, bioloogia XIV koht, mate-
maatika XVII koht); 

Marten Arumäe (7. klass, geograafia II koht, matemaatika 
XI koht, emakeel IV koht); 

Kärt Kuusik (8. klass, loodusained II koht, geograafia II koht); 
Viljo Salumägi (9. klass, bioloogia IX koht);  
Helena-Claudia Maasing (9. klass, keemia VI koht, mate-

maatika XVII koht); 
Kadri Ingel (9. klass, emakeel X koht).
Samuti tänud nende imelistele õpetajatele: Eve Koch (eesti 

keel), Getter Roosnurm (matemaatika), Lemmi Orav (loo-
dusained, geograafia, bioloogia, keemia).  

Õppeaasta on möödunud justkui hetkega, millesse on mahtu-
nud suur hulk uusi teadmisi, lusti ja rõõmu, uuendusi, ettevõt-
likkust ja ettevõtlust, koos kasvamist ning palju arenguid. Aitäh, 
imeline koolipere! 

 Evelyn Sepp

60 aastat lasteaeda 

Eelmisel aastal möödus Must-
vee vallas 100 aastat esimese 
korraldatud lastehoiu avamisest, 
mida tänased lasteaednikud 
tähistasid piduliku kontserdiga. 

Aasta enne möödus ka 60 
aastat lasteaia asutamisest Avi-
nurmes – 1961. aasta märtsis 
asutati Elfriide (Elli) Jõgi eest-
vedamisel laste päevakodu, mis 
võttis esimesed mudilased vastu 
juba sama aasta aprillis. Juha-
tajaks sai noor pedagoog Maie 
Kari, Ellist sai majandusjuht. 
Lasteaia majaks sai endine pasto-
raadihoone, kuhu jäädi kitsastele 
oludele vaatamata 26 aastaks. 

Esimeste laste seas lasteaia-
teele asununa on nii mõnedki 
mälupildid sellest ajast eredalt 
meeles. Tubaseid tegevusi väga 
ei mäletagi peale igalõunase ka-
lamaksaõli ning miskipärast on 
meeles ka lumepallisupp.  

Õu aga, vaatamata piiratud 
territooriumile, oli põnev män-
gumaa. Ju oli see ikka suurem ja 
vabam kui varasemad lapsehoid-
jate hoole all veedetud aastad. 
Meenub maja nurgas kasvanud 
kõvera tüvega „ahvileivapuu“ 
– nagu me kutsusime viirpuud, 
kuhu ronides sai maitsvaid marju 
süüa. Samuti kivist kirikuaed, 
mida mööda ronimine ja jooks-

mine oli üks meelistegevusi, 
nagu aiataguse kuuseheki all 
kasvavate  kukeseente korjami-
negi. Väga põnevana on meelde 
jäänud kirik oma hämara sala-
päraga. Alguses ei olnud veel 
lasteaia ja kiriku vahel võrkaeda 
ning kirikuümbrus oli osa meie 
mängumaast.  

Ruumikitsikusele ja  pikkadele 
lasteaiajärjekordadele vaata-
mata asus sealt vanast lasteaia 
majast kooliteele 25 lendu lapsi, 
enne kui unistus uuest ja avarast 
majast sai tõelisuseks.  

Avinurme lasteaia asutamise 
60. juubelit tähistasid vana maja 
töölised ühise koosviibimisega, 
nautides kunagise muusikaõpe-
taja Aili Koppeli estraadiklippe ja 
endiste  lasteaialaste muusikalist 
tervitust.  

35 aastat oma maja  

1987. aasta detsembris saabus 
see tähtis päev, mil lõigati läbi 
lasteaia uue maja lint ja väikse 
ülerahvastatud kaherühmalise 
lasteaia asemel alustas tööd viis 
rühma, millele järgmisel sügisel 
lisandus kuuendana kooli I klass.  

Eelmisel aastal tähistas Avi-
nurme lasteaia uus maja oma 
35. tööaastat. Piirangute aasta 
tõttu tuli pidude pidamine lükata 
tulevikku, aga maja juubelipeoks 

korraldatud lasteaia kevadlaat 
andis seemneraha lastele juube-
lipeo korraldamiseks. Unistuseks 
oli külli kutsuda Piip ja Tuut.  

Mõte idanes ja selle teoks-
saamisele tuli appi Hariduse ja 
Kultuuriselts Nurmetuled. Kul-
tuurkapitalile esitatud projekti 
ja Jõgevamaa Teater Maale fondi 
toel sai laste unistus sel aastal 
teoks. 

9. veebruaril täitus meie kul-
tuurikeskuse saal 350 lapsega. 
Avinurme lasteaed oli koduval-
last külla kutsunud Lohusuu, 
Mustvee, Tiheda ja Voore laste- 
aiad ning Avinurme kooli alg-
klasside lapsed. Lisaks naaber-
lasteaiad Iisakust, Laekverest ja 
Tormast. 

See oli tõeline laste pidu. 
Laste „ühendkooriga“ lauldud 
sünnipäevalaul juhatas sisse 
võrratu Piip ja Tuut Teatri kont-
sert-etenduse.

Vaimustuskilked ja aplausid 
täitsid kogu maja. Paar julgemat 
said ka ise klounidega koos tsir-
kusenumbreid proovida.  

Iga laps sai sissepääsul käele 
lepatriinutempli, lahkudes kaa-
sa Pilvekese kommi ja rühma 
ühispildi koos Piibu ja Tuuduga. 

Avinurme kooli 9. klassi õpila-
sed olid valmistanud klounidele 
riidenagi, kus nad oma klounirii-
deid ikka käepäraselt hoida saak-

sid, ja ka lasteaialapsed andsid 
üle enda valmistatud kingituse. 

Täname südamest Piip ja Tuut 
Teatrit ja soovime neile jaksu ja 
lõputut ideede varasalve, kust 
ammutada uusi ja hoida tallel 
vanu trikke nii suurte kui väi-
keste teatrikülastajate naeruta-
miseks. 

Tänu ja kummardus kõikidele 
õpetajatele ja saatjatele, kes oma 
mudilastele  juubelietendusele 
tuleku võimalikuks tegid. 

Täname Eesti Kultuurkapitali 
ja Teater Maale Jõgevamaa eks-
pertgruppi toetuste eest.  

Kõige suurem kummardus 
aga Avinurme lasteaiale, kellel 
tuli idee korraldada kevadlaat, 
et koguda raha ja kutsuda külla 
Piip ja Tuut. Viljakasse pinnases-
se külvatud seemned hakkavad 
ikka idanema ja unistused täitu-
vad, kui külvatud seemneiva eest 
üheskoos hoolt kantakse. 

Suur tänu kõigile, kes laste 
teatrielamuse pakkumisele kaasa 
aitasid. 

Loovust ning töölusti  las-
teaednikele meie mudilastele 
unustamatu lapsepõlve loomi-
seks. 

MTÜ Nurmetuled nimel 
lasteaia II lennu vilistlane

Küllike Pärn 

Kolm tähtpäeva mudilaste maailmas

Ligi 350 teatrisõpra etenduse ootel.                                                                                                                FOTO: MARI PÄRN

Avinurme gümnaasiumi õpilased on 
edukad ja tegusad

Voore Põhikooli tegemised
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Alates 75. eluaastast makstakse eakatele 30 eurot sünnipäevatoe-
tust. Juubelite puhul käib sotsiaaltöötaja eakat kodus õnnitlemas, 
teistele tehakse ülekanne 10. kuupäevaks pangakontole. Palume 
kontonumbri teavitada piirkonna sotsiaaltöötajale. See kindlustab 
toetuse saamise taotlejale.

С 75 лет пожилым людям выплачивается пособие на день рож-
дения в размере 30 евро. В случае юбилеев социальный работник 
поздравляет пожилых людей на дому, для остальных производит-
ся перечисление на банковский счет к 10 числу. Пожалуйста, со-
общите социальному работнику волости номер счета. Это гаран-
тирует получение пособия заявителю.

ÜRITUSED VALLAS

VELLO SÜLDRE  17.06.1940–13.02.2023 
VILLEM POSTOV  17.04.1943–22.02.2023 

Olga  Vorho  100  
Lidia Toit  96  
Heldi Raudsepp  93 
Maimu Hanst  93 
Taimi Filippov 93 
Maimu Jago 91
Anita Bender 90 
Kalju Lain 85 
Maie Soosalu 85
Tamara Vozneva 80 
Helgi Nautras  80
Jevdokia Annikova 80
Viivi Pärn 80
Arvo Väits 80 
Klavdia Ležneva 80
Svetlana Koževnikova 75
Ülo Enumäe 75
Mati Mölder 75

Rohkem infot www.kammerdisain.com ja facebookis HerbArt

JÕGEVAMAA MEISTRIVÕISTLUSED 
ÕHKRELVADEST LASKMISES 2023
Populariseerime laskesporti Jõgevamaal ja selgitame 

välja parimad laskurid.

VÕISTLUS TOIMUB MUSTVEE SPORDIKESKUSES
25. MÄRTSIL 

Osalema on oodatud kõik Jõgevamaa laskespordi huvilised.
Osavõtuks  registreerimine kuni 15. märtsini: 

e-post: spordihoone@mustvee.eu.
info tel 509 9796.

Võisteldakse 
järgmistes võistlusklassides:
mehed (vanusest 18+)
naised (vanusest 18+)
noormehed (vanusest 12–17)
neiud (vanusest 12–17)
vateranid (vanusest 55+)

Korraldajad: Mustvee valla spordikeskus
                         Jõgevamaa Spordiliit Kalju

MUSTVEE KULTUURIINFO

17. märts kell 12 kino „Kaka, kevad ja teised“   
Mustvee kultuurikeskuses.

Kuni 17. märtsini avatud vilditud tööde näitus ja Stanislav 
Antipovi maalinäitus „Soome-Ugri rahvaste eluhetked“.

18. märts kell 11–13.30 SOODNE LAOMÜÜK, uued riided  
Soomest, Mustvee kultuurikeskuses.

23. märts kell 19 rakvere teater „Oi,Johnny“    
Mustvee kultuurikeskuses.

24. märts kell 18 Mustvee kultuurikeskuse naisansambli  
40. juubel Mustvee kultuurikeskuses.   
Kaastegev Avinurme meeskoor.   

25. märts kell 10 Kalevipoja Viii Uisumaraton Mustvee sadamas 
Peipsi järve jääl.

25. märts kell 10–14 sadamalaat Mustvees, sadamahoone ümber.

KÄÄPA KULTUURIINFO

17. märts filmiõhtu kell 19 „Korsaaž“.
20. märts kell 18 rahvakoosolek Kääpal, rahvamajas.
25. märts kell 10 küüditatute mälestamine.
31. märts filmiõhtu kell 19 „Taevatrepp“.
14. aprill filmiõhtu kell 19 „Savvusanna sõsarad“.
Aprillist Kääpa OTT igal neljapäeval kell 18–19.  

AVINURME KULTUURIINFO

22. märts kell 19 uus Eesti mängufilm „Taevatrepp“.
28. märts kell 17 tervisepäev, terviseloeng ja töötuba.
30. märts kell 10–13 silmade kontroll ja prillide müük.
5.-31. märtsini avatud Sirje Eelma illustratsioonide näitus  

raamatule „Eesti ravimtaimed“.


